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Orinatoi Geberit
Orinatoi

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 243.332.00.1 Erogatore

1.1 243.334.00.1 Valvola di non ritorno per erogatore

1.2 243.333.00.1 Ugello per erogatore

1.3 243.578.00.1 Preda copertura avvitabile per erogatore orinatoio

2 116.067.00.1 Filtro per adattatore sifone orinatoio d103-125mm Per orinatoi di altri produttori

3 116.062.00.1 Adattatore sifone orinatoio d125 mm Per orinatoi di altri produttori

3.1
4.1

116.065.00.1 Ugello di aspirazione per sifone ibrido Per orinatoi di altri produttori

4 116.060.00.1 Adattatore sifone orinatoio d103 mm Per orinatoi di altri produttori

Orinatoi Preda, Selva
01.04.2016 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per tipi: Preda, Selva

Valido per gli articoli

116.070.00.1 116.071.00.1 116.072.00.1 116.073.00.1 116.074.00.1

Orinatoi
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Orinatoi Geberit
Orinatoi

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

5 243.628.00.1 Preda chiave per piletta orinatoio

6
10.1

116.059.00.1 Preda griglia per orinatoi bianco

7 116.066.00.1 Piletta ibrida per orinatoi

8 116.058.00.1 Preda adattatore per piletta ibrida per orinatoi

9 243.314.00.1 Copertura per sifone ad aspirazione

10 243.312.00.1 Sifone ad aspirazione

11 243.336.00.1 Corpo sifone

12 243.338.00.1 Preda cannotto d'allacciamento per orinatoi

13 242.770.00.1 Elettrovalvola accorciata

13.1 243.327.00.1 Comando del volume di risciacquo, 14 l/min

14 243.579.00.1 Comando del volume di risciacquo, 9 l/min

15 242.571.00.1 Generatore

16 243.326.00.1 Adduzione idrica per dispositivo a rete

17 243.325.00.1 Adduzione idrica per dispositivo ecosostenibile

18 241.944.00.1 Trasformatore per elettronica

19 241.945.00.1 Protezione della batteria

20 243.328.00.1 Preda unità di controllo per orinatoi

21 243.330.00.1 Involucro dispositivo di risciacquo

22 243.324.00.1 Sensore elettronico per dispositivo di risciacquo

23 242.885.00.1 AquaClean spina a 3 poli per collegamento elettrico

24 243.329.00.1 Set allacciamento rete elettrica

25 243.277.00.1 Preda unità di controllo per orinatoio con generatore ecosostenibile

26 243.275.00.1 Preda unità di controllo per orinatoio a rete

26 243.276.00.1 Preda unità di controllo per orinatoio a batteria

27 243.343.00.1 Alloggiamento per dispositivo di risciacquo

27.1 243.331.00.1 Innesto rapido

27.2 243.663.00.1 Involucro dispositivo di risciacquo, senza innesto

28 243.341.00.1 Tubo flessibile DN13 dado 1/2'''' lunghezza 45 cm

29 243.543.00.1 Preda gomito per dispositivo elettronico orinatoio

30 241.333.00.1 Rubinetto d'intercettazione da 1 litro per orinatoi

31 243.862.00.1 Valvola riduzione pressione acqua

32 243.340.00.1 Tubo flessibile DN13 dado 1/2'''' lunghezza 80 cm

33 243.342.00.1 Valvola di ritegno per rubinetto d'intercettazione

34 243.339.00.1 Preda tappi laterali per orinatoi

35 243.337.00.1 Set fissaggio a parete

36 243.580.00.1 Cappuccio con asola

37 243.544.00.1 Preda set viti M8 e tasselli per orinatoio
Fissaggio a parete senza 
modulo d'installazione

39 243.335.00.1 Copertura per erogatore
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Orinatoi Geberit
Orinatoi

Orinatoi funzionamento con risciacquo
17.12.1997 –

Valido per serie: Selnova

Valido per tipi: Blagnac, Selnova

Valido per gli articoli

00358000000100 00359000000100 233060000 235100000 235106000 235106600 235118000

235118600 235119000 235119600 235150000 235150600 235156000 235156600

235158000 235158600 235159000 235159600 235300000 235306000 235306600

235318000 235318600 235326000 235326600 235338000 235338600 235900000

235926000 235926600 235928000 235928600 236500000 236506600 236518000

236518600 236526000 236526600 236538000 236538600 236600000 236700000

236700600 236800000 236800600 236856000 236856600 236858000 236858600

237506000 237506600 237518000 237518600 238006000 238006600 238008000

238008600 238016000 238016600 238018000 238018600 238100000 238106000

238106600 238108000 238108600 238116000 238116600 238118000 238118600

500.254.01.1 500.343.01.1 500.344.01.1 500.830.00.1 501.666.00.1 501.676.00.1
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Orinatoi Geberit
Orinatoi

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 152.489.16.1 Allacciamento d'entrata acqua d32 Per allacciamento ad innesto

1.1 119.669.00.1 Morsetto

2 521005000 Attacco d'entrata per orinatoi Per collegamento a filetto

3.1 152.950.11.1
Sifone a chiocciola scarico orizzontale per orinatoio 
d50mm

152.983.00.1,
521250000

4 152.693.00.1 Morsetto per curva tecnica d50/57mm

5.1
3.2
6.2

217.713.11.1 Cappucci di copertura viti fissaggio vaso bianco 152.608.11.1

5.1
3.2
6.2

217.713.46.1 Cappucci di copertura viti fissaggio vaso cromosatinato

5.2
3.3

358.826.00.1 Guarnizione per sifone per orinatoio d45-50/62mm

5.3 152.496.00.1 Morsetto per curva tecnica d40/46mm

6.1 152.951.11.1 Sifone a chiocciola scarico verticale per orinatoio d50mm

9 500.674.00.1 Set scarico per orinatoio ibrido e senza acqua

9.1 390.201.14.1 Silent-PP tubo 1 bicchiere d50mm l=250mm

9.2 390.221.14.1 Silent-PP curva 30° d50mm

9.3 390.224.14.1 Silent-PP curva 87.5° d50mm

10 597159000 Set viti Kerafix per fissaggio orinatoio 597160000

11 551075000 Set di fissaggio per orinatoio Kerafix (2 pz) bianco 500.123.00.1

11.1 596403000 Tappi di copertura bianchi (2 pz)

12 243.544.00.1 Preda set viti M8 e tasselli per orinatoio

13 521011000 Kit di fissaggio Geberit per orinatoio cromo

13 521015000 Kit di fissaggio Geberit per orinatoio bianco

14 510400000 Blagnac griglia per orinatoio cromo Per Aller

15 510410000 Griglia di scarico Renova per orinatoio Acciaio inox

16 819.298.21.1 Morsetto d43mm per comando per orinatoio
Per orinatoio con entrata d'acqua 
dall'alto

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Orinatoi Geberit
Orinatoi

Orinatoi Narva, funzionamento con risciacquo
01.07.2021 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per tipi: Narva

Valido per gli articoli

501.655.00.1 501.655.00.8
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Orinatoi Geberit
Orinatoi

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 243.332.00.1 Erogatore

1.1 243.334.00.1 Valvola di non ritorno per erogatore

1.2 243.333.00.1 Ugello per erogatore

1.3 243.578.00.1 Preda copertura avvitabile per erogatore orinatoio

2 597159000 Set viti Kerafix per fissaggio orinatoio 597160000

3.1 596403000 Tappi di copertura bianchi (2 pz)

5 243.543.00.1 Preda gomito per dispositivo elettronico orinatoio

6 243.342.00.1 Valvola di ritegno per rubinetto d'intercettazione

7 244.968.00.1 Narva set scarico orinatoio

7.1 243.628.00.1 Preda chiave per piletta orinatoio

7.2 116.067.00.1 Filtro per adattatore sifone orinatoio d103-125mm

7.5 274.618.00.1 Chiave ottagonale

7.6 390.224.14.1 Silent-PP curva 87.5° d50mm

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Orinatoi Geberit
Orinatoi

Orinatoio Selnova S, Selnova M, Selnova L
01.01.2025 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per tipi: Selnova L, Selnova M, Selnova S

Valido per gli articoli

503.105.00.1 503.125.00.1 503.135.00.1
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Orinatoi Geberit
Orinatoi

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 152.489.16.1 Allacciamento d'entrata acqua d32

1.1 119.669.00.1 Morsetto

2 521005000 Attacco d'entrata per orinatoi

3 246.149.00.1 Guida di risciacquo completa per orinatoio

4 116.120.00.1 Set allacciamento idrico per orinatoio

4.2 243.543.00.1 Preda gomito per dispositivo elettronico orinatoio

4.3 243.342.00.1 Valvola di ritegno per rubinetto d'intercettazione

5 116.119.00.1 Selnova S/M griglietta bianca Per S e M

6 152.950.11.1 Sifone a chiocciola scarico orizzontale per orinatoio d50mm
152.983.00.1,
521250000

8 152.951.11.1 Sifone a chiocciola scarico verticale per orinatoio d50mm

9 244.968.00.1 Narva set scarico orinatoio Per L

9.1 243.628.00.1 Preda chiave per piletta orinatoio

9.2 116.067.00.1 Filtro per adattatore sifone orinatoio d103-125mm

9.5 274.618.00.1 Chiave ottagonale

9.6
10.3

390.224.14.1 Silent-PP curva 87.5° d50mm

10 500.674.00.1 Set scarico per orinatoio ibrido e senza acqua

10.1 390.201.14.1 Silent-PP tubo 1 bicchiere d50mm l=250mm

10.2 390.221.14.1 Silent-PP curva 30° d50mm

11 551075000 Set di fissaggio per orinatoio Kerafix (2 pz) bianco 500.123.00.1

12 597159000 Set viti Kerafix per fissaggio orinatoio 597160000

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Orinatoi Geberit
Orinatoi

Orinatoi Selnova S, con coperchio
01.01.2025 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per tipi: Selnova S

Valido per gli articoli

503.115.00.1
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Orinatoi Geberit
Orinatoi

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 152.489.16.1 Allacciamento d'entrata acqua d32

1.1 119.669.00.1 Morsetto

2 521005000 Attacco d'entrata per orinatoi

3 246.149.00.1 Guida di risciacquo completa per orinatoio

4 116.120.00.1 Set allacciamento idrico per orinatoio

4.2 243.543.00.1 Preda gomito per dispositivo elettronico orinatoio

4.3 243.342.00.1 Valvola di ritegno per rubinetto d'intercettazione

5 116.119.00.1 Selnova S/M griglietta bianca

6 152.950.11.1 Sifone a chiocciola scarico orizzontale per orinatoio d50mm
152.983.00.1,
521250000

8 152.951.11.1 Sifone a chiocciola scarico verticale per orinatoio d50mm

9 500.674.00.1 Set scarico per orinatoio ibrido e senza acqua

9.1 390.201.14.1 Silent-PP tubo 1 bicchiere d50mm l=250mm

9.2 390.221.14.1 Silent-PP curva 30° d50mm

9.3 390.224.14.1 Silent-PP curva 87.5° d50mm

10 551075000 Set di fissaggio per orinatoio Kerafix (2 pz) bianco 500.123.00.1

11 597159000 Set viti Kerafix per fissaggio orinatoio 597160000

12 246.155.00.1 Selnova S coperchio bianco

13 246.156.00.1 Selnova S cerniere ammortizzate per coperchio bianco

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi

Comandi per orinatoio con azionamento elettronico del risciacquo, 
funzionamento a rete / funzionamento a batteria

01.01.2009 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per tipi: Mambo, Samba, Tango, Tipo 01, Tipo 10, Tipo 20, Tipo 30, Tipo 50

Valido per gli articoli

116.021.11.1 116.021.11.5 116.021.21.1 116.021.21.5 116.021.46.1 116.021.46.5 116.021.JQ.5

116.022.11.1 116.022.21.1 116.022.46.1 116.023.FW.1 116.024.11.1 116.024.21.1 116.024.46.1

116.025.16.1 116.025.DW.1 116.025.JQ.1 116.025.KH.1 116.025.KJ.1 116.025.KK.1 116.025.KL.1

116.025.KM.1 116.025.KN.1 116.025.SN.1 116.026.GH.1 116.026.QB.1 116.026.QD.1 116.026.QF.1

116.027.16.1 116.027.JQ.1 116.027.KH.1 116.027.KJ.1 116.027.KM.1 116.027.KN.1 116.027.KX.1

116.031.11.1 116.031.11.5 116.031.21.1 116.031.21.5 116.031.46.1 116.031.46.5 116.031.JQ.5

116.032.11.1 116.032.21.1 116.032.46.1 116.033.FW.1 116.034.11.1 116.034.21.1 116.034.46.1

116.035.16.1 116.035.DW.1 116.035.JQ.1 116.035.KH.1 116.035.KJ.1 116.035.KK.1 116.035.KL.1

116.035.KM.1 116.035.KN.1 116.035.SN.1 116.036.GH.1 116.036.QB.1 116.036.QD.1 116.036.QF.1

116.037.16.1 116.037.JQ.1 116.037.KH.1 116.037.KJ.1 116.037.KM.1 116.037.KN.1 116.037.KX.1

Caratteristiche

Dimensioni / design Placca di copertura: 13 x 13 cm

Comandi per orinatoi
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Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 241.934.00.1 Valvola d'arresto completa

1.1 241.933.00.1 Vite di regolazione

2 241.931.00.1 Set di distanziali

3 241.941.00.1 Sensore elettronico

4 241.944.00.1 Trasformatore per elettronica

5 241.945.00.1 Protezione della batteria

6 243.137.00.1 2 Batterie alcaline AA da 1,5V
(reperibile in 
commercio)

7 241.942.00.1 Telaio di fissaggio verticale

8 241.943.00.1 Telaio di fissaggio orizzontale
Per placca di 
copertura Tango

9 241.946.00.1 Valvola elettromagnetica

9.1 241.932.00.1 Filtro a cestello valvola blu

9.2 243.327.00.1 Comando del volume di risciacquo, 14 l/min

10 242.484.00.1 Riduttore flusso orinatoio pneumatico

11 243.579.00.1 Comando del volume di risciacquo, 9 l/min

12 242.156.00.1 Guarnizione del tubo di risciacquo

13 241.947.00.1 Protezione con terminali di connessione

14 241.926.GH.1 Tipo50 placca di copertura per orinatoio acciaio spazzolato

14.1 241.906.00.1 Tipo50 finestra IR

15 241.923.FW.1 Mambo placca di copertura per orinatoio acciaio spazzolato
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Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

15.1 241.903.00.1 Mambo finestra IR

16 242.821.11.1 Tipo01 round placca di copertura elettronica per orinatoio bianco

16 242.821.21.1 Tipo01 round placca di copertura elettronica per orinatoio cromato

16 242.821.JQ.1
Tipo01 round placca di copertura elettronico per orinatoio cromosatinato 
antimpronta

242.821.46.1

16.1
18.1

241.905.00.1 Tipo01/Tipo10 round finestra IR

17 241.924.11.1 Tango placca di copertura per orinatoio bianco

17 241.924.21.1 Tango placca di copertura per orinatoio cromato

17 241.924.46.1 Tango placca di copertura per orinatoio cromosatinato

17.1 241.904.00.1 Tango finestra IR

18 241.925.16.1 Tipo10 round placca di copertura per orinatoio nero satinato/nero lucido

18 241.925.DW.1 Tipo10 round placca di copertura per orinatoio nero satinato

18 241.925.JQ.1
Tipo10 round placca di copertura per orinatoio cromosatinato/ cromo 
lucido

241.925.KN.1

18 241.925.KH.1 Tipo10 round placca di copertura per orinatoio cromato/satinato/ cromato

18 241.925.KJ.1 Tipo10 round placca di copertura per orinatoio bianco/cromato/ bianco

18 241.925.KK.1 Tipo10 round placca di copertura per orinatoio bianco/oro/bianco

18 241.925.KL.1 Tipo10 round placca di copertura per orinatoio bianco/satinato/ satinato

18 241.925.KM.1 Tipo10 round placca di copertura per orinatoio nero/cromato/nero

18 241.925.SN.1 Tipo10 round placca di copertura per orinatoio acciaio inox

19 243.271.16.1 Tipo30 placca di copertura elettronica per orinatoio nero satinato

19 243.271.JQ.1
Tipo30 placca di copertura elettronica per orinatoio cromosatinato 
antimpronta

243.271.KN.1

19 243.271.KH.1
Tipo30 placca di copertura elettronica per orinatoio cromato/ satinato/
cromato

19 243.271.KJ.1
Tipo30 placca di copertura elettronica per orinatoio bianco/ cromato/
bianco

19 243.271.KM.1 Tipo30 placca di copertura elettronica per orinatoio nero/cromato/ nero

19 243.271.KX.1
Tipo30 placca di copertura elettronica per orinatoio acciaio spazzolato/
cromato/acciaio spazzolato

19.1 243.459.00.1 Tipo30 finestra IR

20 241.921.11.1 Samba placca di copertura per orinatoio bianco

20 241.921.21.1 Samba placca di copertura per orinatoio cromato

20 241.921.46.1 Samba placca di copertura per orinatoio cromosatinato

20.1 241.901.00.1 Samba finestra IR

21 241.922.11.1 Bolero placca di copertura per orinatoio bianco

21 241.922.21.1 Bolero placca di copertura per orinatoio cromato

21 241.922.46.1 Bolero placca di copertura per orinatoio cromosatinato

21.1 241.902.00.1 Bolero finestra IR

Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi

• Sono disponibili solo gli articoli elencati•	 Il telecomando Geberit Service Handy, art. no. 115.860.00.1 è disponibile solo su richiesta
•	 Sono disponibili solo gli articoli elencati
•	 Compatibile con i telecomandi Geberit Clean Handy (art. no. 115.831.00.1) e Geberit Service Handy (art. no. 115.860.00.1)

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Kit per il montaggio grezzo per il comando per orinatoio con azionamento elettronico del risciacquo → pag. 312
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Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi

Comandi per orinatoio con azionamento elettronico del risciacquo, 
funzionamento a rete, placca di copertura Mambo

01.04.2003 – 09.12.2014

Valido per il marchio: Geberit

Valido per tipi: HyTronic, Mambo

Valido per gli articoli

115.837.00.1 115.838.00.1

Caratteristiche

Dimensioni / design Placca di copertura: 16 x 16 cm

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 241.162.00.1 Placca di copertura completa Mambo

1.1 240.565.00.1 Perno di fissaggio

1.2 241.323.00.1 Finestrella per dispositivo art. 115.837 e 115.838

2 240.521.00.1 Cornice di fissaggio
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Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

3 240.524.00.1 Elettronica

4 240.523.00.1 Valvola magnetica 7 V / 1 W

5 240.531.00.1 Trasformatore per art. 115.802 230 V / 12 V

6 240.535.00.1 Batteria al litio da 9V

7 240.517.00.1 Valvola d'arresto

7.1 241.060.00.1 Sostegno del filtro

7.1.1 240.520.00.1 Filtro per orinatoio Basic

7.2 240.871.00.1 Guarnizione piatta

7.3 243.008.00.1 Manicotto in EPDM

8 240.522.00.1 Isolante di protezione

9 115.849.00.1 Set per comando elettronico per orinatoio tipo vecchio a batteria

9.1 241.945.00.1 Protezione della batteria

9.2
10.2

242.775.00.1 Sensore elettronico con adattatore

9.3
10.3

242.789.00.1 Riduttore di flusso

9.3.1
10.3.1

241.933.00.1 Vite di regolazione

9.4
10.4

242.770.00.1 Elettrovalvola accorciata

9.4.1
10.4.1

241.932.00.1 Filtro a cestello valvola blu

9.4.2
10.4.2

243.327.00.1 Comando del volume di risciacquo, 14 l/min

9.5
10.5

242.772.00.1 Guarnizione tubo risciacquo

9.6
10.6

242.773.00.1 Guarnizione tubo flessibile

10 115.848.00.1 Set per comando elettronico per orinatoio tipo vecchio

10.1 242.774.00.1 Trasformatore di allacciamento alla rete con adattatore

11 243.579.00.1 Comando del volume di risciacquo, 9 l/min

12 242.771.00.1 Limitatore di flusso accorciato

• Sono disponibili solo gli articoli elencati•	 Il telecomando Geberit Service Handy, art. no. 115.860.00.1 è disponibile solo su richiesta
•	 Sono disponibili solo gli articoli elencati
•	 Compatibile con i telecomandi Geberit Clean Handy (art. no. 115.831.00.1) e Geberit Service Handy (art. no. 115.860.00.1)

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Kit per il montaggio grezzo per il comando per orinatoio con azionamento elettronico del risciacquo, universale → pag. 314

Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi
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Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi

Comandi per orinatoio con azionamento elettronico del risciacquo, 
funzionamento a rete, placca di copertura in materiale sintetico, Basic

30.03.2001 – 16.06.2015

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

115.817.11.1 115.817.46.1 115.818.11.1 115.818.46.1

Caratteristiche

Dimensioni / design Placca di copertura: 16 x 16 cm

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 240.966.11.1 Placca di copertura

1 240.966.46.1 Placca di copertura cromata

1.1 240.565.00.1 Perno di fissaggio

2 240.521.00.1 Cornice di fissaggio
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Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

3 240.524.00.1 Elettronica

4 240.523.00.1 Valvola magnetica

5 240.531.00.1 Trasformatore per art. 115.802

6 240.535.00.1 Batteria al litio da 9V

7 240.517.00.1 Valvola d'arresto
Solo come ricambio per le acque 
di scarico

7.1 241.060.00.1 Sostegno del filtro

7.1.1 240.520.00.1 Filtro per orinatoio Basic

7.2 240.871.00.1 Guarnizione piatta

7.3 243.008.00.1 Manicotto in EPDM

8 240.522.00.1 Isolante di protezione

9 115.849.00.1
Set per comando elettronico per orinatoio tipo vecchio a 
batteria

9.1 241.945.00.1 Protezione della batteria

9.2
10.2

242.775.00.1 Sensore elettronico con adattatore

9.3
10.3

242.789.00.1 Riduttore di flusso

9.3.1
10.3.1

241.933.00.1 Vite di regolazione

9.4
10.4

242.770.00.1 Elettrovalvola accorciata

9.4.1
10.4.1

241.932.00.1 Filtro a cestello valvola blu

9.4.2
10.4.2

243.327.00.1 Comando del volume di risciacquo, 14 l/min

9.5
10.5

242.772.00.1 Guarnizione tubo risciacquo

9.6
10.6

242.773.00.1 Guarnizione tubo flessibile

10 115.848.00.1 Set per comando elettronico per orinatoio tipo vecchio

10.1 242.774.00.1 Trasformatore di allacciamento alla rete con adattatore

11 243.579.00.1 Comando del volume di risciacquo, 9 l/min

12 242.771.00.1 Limitatore di flusso accorciato

• Sono disponibili solo gli articoli elencati•	 Il telecomando Geberit Service Handy, art. no. 115.860.00.1 è disponibile solo su richiesta
•	 Sono disponibili solo gli articoli elencati
•	 Compatibile con i telecomandi Geberit Clean Handy (art. no. 115.831.00.1) e Geberit Service Handy (art. no. 115.860.00.1)

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Kit per il montaggio grezzo per il comando per orinatoio con azionamento elettronico del risciacquo, universale → pag. 314

Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi
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Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 240.560.11.1 Placca di copertura completa bianca

1 240.560.46.1 Placca di copertura completa cromo

1.1 240.565.00.1 Perno di fissaggio

Comandi per orinatoio con azionamento elettronico del risciacquo, 
funzionamento a rete, placca di copertura in lega di metallo pressofuso, 
Basic

20.01.1997 – 15.06.2017

Valido per il marchio: Geberit

Valido per tipi: Basic

Valido per gli articoli

115.802.11.1 115.802.46.1 115.804.11.1 115.804.46.1

Caratteristiche

Dimensioni / design Placca di copertura: 16 x 16 cm

Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi
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Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1.2 240.525.00.1 Finestrella per comando

2 240.521.00.1 Cornice di fissaggio

3 240.524.00.1 Elettronica

4 240.523.00.1 Valvola magnetica 7 V / 1 W

5 240.531.00.1 Trasformatore per art. 115.802 230 V / 12 V

6 240.535.00.1 Batteria al litio da 9V

7 240.517.00.1 Valvola d'arresto

7.1 241.060.00.1 Sostegno del filtro

7.1.1 240.520.00.1 Filtro per orinatoio Basic

7.2 240.871.00.1 Guarnizione piatta

7.3 243.008.00.1 Manicotto in EPDM

8 240.522.00.1 Isolante di protezione

9 115.849.00.1
Set per comando elettronico per orinatoio tipo vecchio a 
batteria

9.1 241.945.00.1 Protezione della batteria

9.2
10.2

242.775.00.1 Sensore elettronico con adattatore

9.3
10.3

242.789.00.1 Riduttore di flusso

9.3.1
10.3.1

241.933.00.1 Vite di regolazione

9.4
10.4

242.770.00.1 Elettrovalvola accorciata

9.4.1
10.4.1

241.932.00.1 Filtro a cestello valvola blu

9.4.2
10.4.2

243.327.00.1 Comando del volume di risciacquo, 14 l/min

9.5
10.5

242.772.00.1 Guarnizione tubo risciacquo

9.6
10.6

242.773.00.1 Guarnizione tubo flessibile

10 115.848.00.1 Set per comando elettronico per orinatoio tipo vecchio

10.1 242.774.00.1 Trasformatore di allacciamento alla rete con adattatore

11 243.579.00.1 Comando del volume di risciacquo, 9 l/min

12 242.771.00.1 Limitatore di flusso accorciato

• Sono disponibili solo gli articoli elencati•	 Il telecomando Geberit Service Handy, art. no. 115.860.00.1 è disponibile solo su richiesta
•	 Sono disponibili solo gli articoli elencati
•	 Compatibile con i telecomandi Geberit Clean Handy (art. no. 115.831.00.1) e Geberit Service Handy (art. no. 115.860.00.1)

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Kit per il montaggio grezzo per il comando per orinatoio con azionamento elettronico del risciacquo, universale → pag. 314

Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi
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Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi

Comandi per orinatoio a infrarossi, funzionamento a rete, per HyTronic 
Highline

01.01.1987 – 30.01.2008

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

115.555.00.1

Caratteristiche

Dimensioni / design Placca di copertura: 18 x 21 cm



300300

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 240.840.00.1 Set elettronico completo IR per art. 115.555
Trasformazione alla rete a 
infrarossi

1.1 240.819.00.1 Adattatore 24 V per art. 115.555
Dopo la trasformazione alla rete 
a infrarossi, con vetro

1.2 240.524.00.1 Elettronica
Dopo la trasformazione alla rete 
a infrarossi

2 240.043.00.1 Placca di copertura H Senza vetro

2.1 243.048.00.1 Set di viti

4 243.047.00.1 Telaio con quattro viti

5 243.009.00.1 Trasformatore orinatoio 230V

6 240.803.00.1 Valvola elettromagnetica IR per art. 115.555

6.1 243.500.00.1 Membrana a stantuffo completa

7 243.005.00.1 Valvola d'arresto completa orinatoio

7.1 243.013.00.1 Filtro completo

7.2 243.012.00.1 Pistone d'arresto completo

7.3
8
11.1

240.871.00.1 Guarnizione piatta

9 243.007.00.1 Nipplo completo

10 243.008.00.1 Manicotto in EPDM

11 241.061.00.1 Attacco acqua

Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi

• Sono disponibili solo gli articoli elencati•	 Il telecomando Geberit Service Handy, art. no. 115.860.00.1 è disponibile solo su richiesta
•	 Sono disponibili solo gli articoli elencati
•	 Compatibile con i telecomandi Geberit Clean Handy (art. no. 115.831.00.1) e Geberit Service Handy (art. no. 115.860.00.1)



301301

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 240.889.00.1 Filtro rubinetto esterno

2 240.890.00.1 Vite di regolazione passo rapido

3 240.891.46.1 Placca di copertura completa

3.1 240.892.00.1 Finestrella per comando art. 115.805 e 115.806

4 240.524.00.1 Elettronica

5 240.973.00.1 Elettromagnete orinatoio

6 240.535.00.1 Batteria al litio da 9V

7 240.895.46.1 Cappa di copertura

8 240.893.00.1 Tubo di risciacquo 1/2" / 16 mm

8.1 240.894.00.1 Guarnizione piatta 1/2

9 819.298.21.1 Morsetto d43mm per comando per orinatoio

10 240.885.00.1 Flangia di fissaggio orinatoio 1/2"

Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi

• Sono disponibili solo gli articoli elencati•	 Il telecomando Geberit Service Handy, art. no. 115.860.00.1 è disponibile solo su richiesta
•	 Sono disponibili solo gli articoli elencati
•	 Pos. 3.2: Vite a testa cilindrica con vite a testa esagonale M4 x 10 mm (reperibile in commercio)
•	 Compatibile con i telecomandi Geberit Clean Handy (art. no. 115.831.00.1) e Geberit Service Handy (art. no. 115.860.00.1)

Comandi per orinatoio con azionamento elettronico del risciacquo, 
funzionamento a batteria, allacciamento idrico posteriore

01.06.1999 – 30.06.2025

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

115.805.46.1



302302

Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 240.889.00.1 Filtro rubinetto esterno

2 240.890.00.1 Vite di regolazione passo rapido

3 240.891.46.1 Placca di copertura completa

3.1 240.892.00.1 Finestrella per comando art. 115.805 e 115.806

4 240.524.00.1 Elettronica

5 240.973.00.1 Elettromagnete orinatoio

6 240.535.00.1 Batteria al litio da 9V

7 240.895.46.1 Cappa di copertura

8 240.893.00.1 Tubo di risciacquo 1/2" / 16 mm

8.1 240.894.00.1 Guarnizione piatta 1/2

9 819.298.21.1 Morsetto d43mm per comando per orinatoio

10 240.886.00.1 Flangia di fissaggio

10.1 240.887.00.1 Rondella per spessore 25 mm

• Sono disponibili solo gli articoli elencati•	 Il telecomando Geberit Service Handy, art. no. 115.860.00.1 è disponibile solo su richiesta
•	 Sono disponibili solo gli articoli elencati
•	 Pos. 3.2: Vite a testa cilindrica con vite a testa esagonale M4 x 10 mm (reperibile in commercio)
•	 Compatibile con i telecomandi Geberit Clean Handy (art. no. 115.831.00.1) e Geberit Service Handy (art. no. 115.860.00.1)

Comandi per orinatoio con azionamento elettronico del risciacquo, 
funzionamento a batteria, allacciamento idrico superiore

01.06.1999 – 01.08.2023

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

115.806.46.1



303303

Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi

 

Comandi per orinatoi con azionamento pneumatico del risciacquo
01.01.2009 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per tipi: Mambo, Samba, Tango, Tipo 01, Tipo 10, Tipo 20, Tipo 30, Tipo 50

Valido per gli articoli

116.011.11.1 116.011.11.5 116.011.21.1 116.011.21.5 116.011.46.1 116.011.46.5 116.011.JQ.5

116.012.11.1 116.012.21.1 116.012.46.1 116.013.FW.1 116.014.11.1 116.014.21.1 116.014.46.1

116.015.16.1 116.015.DW.1 116.015.JQ.1 116.015.KH.1 116.015.KJ.1 116.015.KK.1 116.015.KL.1

116.015.KM.1 116.015.KN.1 116.015.SN.1 116.016.00.5 116.016.11.1 116.016.11.5 116.016.DW.1

116.016.DW.5 116.016.EP.1 116.016.EP.5 116.016.GH.5 116.016.JK.5 116.016.JL.5 116.016.SC.1

116.016.SC.5 116.016.SD.1 116.016.SD.5 116.016.SE.1 116.016.SE.5 116.016.SQ.5 116.017.16.1

116.017.DW.1 116.017.JQ.1 116.017.KH.1 116.017.KJ.1 116.017.KK.1 116.017.KL.1 116.017.KM.1

116.017.KN.1
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Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 241.934.00.1 Valvola d'arresto completa

1.1 241.933.00.1 Vite di regolazione

2 241.931.00.1 Set di distanziali

3 241.937.00.1 Comando pneumatico con telaio

4 241.935.00.1 Valvola pneumatica

4.1 241.932.00.1 Filtro a cestello valvola blu

4.2 241.936.00.1 Ugello

4.3 243.327.00.1 Comando del volume di risciacquo, 14 l/min

5 242.484.00.1 Riduttore flusso orinatoio pneumatico

6 243.579.00.1 Comando del volume di risciacquo, 9 l/min

7 242.156.00.1 Guarnizione del tubo di risciacquo

8 241.947.00.1 Protezione con terminali di connessione

9 242.811.11.1
Tipo01 round placca di copertura pneumatica per orinatoio 
bianco

9 242.811.21.1
Tipo01 round placca di copertura pneumatica per orinatoio 
cromato

9 242.811.JQ.1
Tipo01 round placca di copertura pneumatica per orinatoio 
cromosatinato antimpronta

242.811.46.1

10 242.764.00.1 Tipo50 placca di comando per orinatoio personalizzabile
A partire dall'anno di produzione 
2013

10 242.764.11.1 Tipo50 placca di comando per orinatoio bianco
A partire dall'anno di produzione 
2013

10 242.764.DW.1 Tipo50 placca di comando per orinatoio nero RAL 9005
A partire dall'anno di produzione 
2013

10 242.764.GH.1 Tipo50 placca di comando per orinatoio cromospazzolata
A partire dall'anno di produzione 
2013

10 242.764.JK.1 Tipo50 placca di comando per orinatoio lava

10 242.764.JL.1 Tipo50 placca di comando per orinatoio sabbia

10 242.764.SD.1 Tipo50 placca di comando per orinatoio specchio
A partire dall'anno di produzione 
2013

11 243.270.16.1
Tipo30 placca di copertura pneumatica per orinatoio nero 
satinato

11 243.270.DW.1 Tipo30 placca di copertura pneumatica per orinatoio nero

11 243.270.JQ.1
Tipo30 placca di copertura orinatoio pneumatica 
cromosatinato

243.270.KN.1

11 243.270.KH.1
Tipo30 placca di copertura pneumatica per orinatoio cromato/
satinato/ cromato

11 243.270.KJ.1
Tipo30 placca di copertura pneumatica per orinatoio bianco/
cromato/ bianco

11 243.270.KK.1
Tipo30 placca di copertura pneumatica per orinatoio bianco/
oro/bianco

11 243.270.KL.1
Tipo30 placca di copertura pneumatica per orinatoio bianco/
satinato/ satinato

11 243.270.KM.1
Tipo30 placca di copertura pneumatica per orinatoio nero/
cromato/nero

13 241.915.16.1
Tipo10 round placca di copertura pneumatica per orinatoio 
nero satinato

13 241.915.DW.1
Tipo10 round placca di copertura pneumatica per orinatoio 
nero

13 241.915.JQ.1
Tipo10 round placca di copertura pneumatica per orinatoio 
cromosatinato/cromo lucido

241.915.KN.1

Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi
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Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

13 241.915.KH.1
Tipo10 round placca di copertura pneumatica per orinatoio 
cromato/ satinato/cromato

13 241.915.KJ.1
Tipo10 round placca di copertura pneumatica per orinatoio 
bianco/ cromato/bianco

13 241.915.KK.1
Tipo10 round placca di copertura pneumatica per orinatoio 
bianco/oro/ bianco

13 241.915.KL.1
Tipo10 round placca di copertura pneumatica per orinatoio 
bianco/ satinato/satinato

13 241.915.KM.1
Tipo10 round placca di copertura pneumatica per orinatoio 
nero/cromato/ nero

13 241.915.SN.1
Tipo10 round placca di copertura pneumatica per orinatoio 
acciaio inox

14 241.914.11.1 Tango placca di copertura pneumatica per orinatoio bianco

14 241.914.21.1 Tango placca di copertura pneumatica per orinatoio cromato

14 241.914.46.1
Tango placca di copertura pneumatica per orinatoio 
cromosatinato

15 241.913.FW.1
Mambo placca di copertura pneumatica per orinatoio acciaio 
spazzolato

16 241.912.11.1 Bolero placca di copertura pneumatica per orinatoio bianco

16 241.912.21.1 Bolero placca di copertura pneumatica per orinatoio cromato

16 241.912.46.1
Bolero placca di copertura pneumatica per orinatoio 
cromosatinato

Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Kit per il montaggio grezzo per il comando per orinatoio con azionamento elettronico del risciacquo → pag. 312
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Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi

Comandi per orinatoi con azionamento pneumatico del risciacquo,  
placca di comando Samba

20.01.1997 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per tipi: Basic, Samba

Valido per gli articoli

115.819.11.1 115.819.46.1

Caratteristiche

Dimensioni / design Placca di copertura: 16 x 16 cm
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Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 241.319.11.1 Placca di comando bianca
241.319.46.1,
241.911.11.1,
241.911.21.1

1.1 240.565.00.1 Perno di fissaggio

2 241.295.00.1 Molle per tasto di comando (10 pz.)

3 240.521.00.1 Cornice di fissaggio

4 256.000.00.1 Tubicino per l'aria 3.5m

5 240.519.00.1 Valvola pneumatica

5.1 886.241.00.1 Set regolazione flusso orinatoio

6 240.517.00.1 Valvola d'arresto

6.1 241.060.00.1 Sostegno del filtro

6.1.1 240.520.00.1 Filtro per orinatoio Basic

6.2 240.871.00.1 Guarnizione piatta

6.3 243.008.00.1 Manicotto in EPDM

7 240.522.00.1 Isolante di protezione

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Kit per il montaggio grezzo per il comando per orinatoio con azionamento elettronico del risciacquo, universale → pag. 314
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Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi

Comandi per orinatoi con azionamento pneumatico del risciacquo,  
comando a pedale

20.01.1997 – 10.01.2013

Valido per il marchio: Geberit

Valido per tipi: HyTouch

Valido per gli articoli

115.809.11.1 115.809.46.1

Caratteristiche

Dimensioni / design Placca di copertura: 16 x 16 cm

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1.1 240.565.00.1 Perno di fissaggio

2 240.521.00.1 Cornice di fissaggio

3 256.000.00.1 Tubicino per l'aria 3.5m

4 240.519.00.1 Valvola pneumatica

4.1 886.241.00.1 Set regolazione flusso orinatoio

5 240.517.00.1 Valvola d'arresto

5.1 241.060.00.1 Sostegno del filtro

5.1.1 240.520.00.1 Filtro per orinatoio Basic

5.2 240.871.00.1 Guarnizione piatta

5.3 243.008.00.1 Manicotto in EPDM

6 240.522.00.1 Isolante di protezione

7 240.872.00.1 Comando pneumatico a pedale per montaggio a parete

7.1 854.741.00.1 Materiale di fissaggio per comando a pedale

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Kit per il montaggio grezzo per il comando per orinatoio con azionamento elettronico del risciacquo, universale → pag. 314
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Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi

Comandi per orinatoio HyTouch comando a pedale pneumatico
01.01.1994 – 01.01.2003

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

115.482.00.1 142.070.00.1

Caratteristiche

Dimensioni / design Placca di copertura: 18 x 21 cm

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1.1 240.565.00.1 Perno di fissaggio

2 240.521.00.1 Cornice di fissaggio

3 256.000.00.1 Tubicino per l'aria 3.5m

4 240.519.00.1 Valvola pneumatica

4.1 886.241.00.1 Set regolazione flusso orinatoio

5 240.517.00.1 Valvola d'arresto

5.1 241.060.00.1 Sostegno del filtro

5.1.1 240.520.00.1 Filtro per orinatoio Basic

5.2 240.871.00.1 Guarnizione piatta

5.3 243.008.00.1 Manicotto in EPDM

6 240.522.00.1 Isolante di protezione

7 240.872.00.1 Comando pneumatico a pedale per montaggio a parete

7.1 854.741.00.1 Materiale di fissaggio per comando a pedale

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Kit per il montaggio grezzo per il comando per orinatoio con azionamento elettronico del risciacquo, universale → pag. 314
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Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi

Comandi per orinatoio HyTouch manuale pneumatico, Twinline
20.01.1997 – 01.07.2011

Valido per il marchio: Geberit

Valido per tipi: Twinline

Valido per gli articoli

115.808.11.1 115.808.46.1

Caratteristiche

Dimensioni / design Placca di copertura: 16 x 16 cm



311311

Orinatoi Geberit
Comandi per orinatoi

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 240.562.11.1 Comando manuale

1.1 240.565.00.1 Perno di fissaggio

2 240.521.00.1 Cornice di fissaggio

3 256.000.00.1 Tubicino per l'aria 3.5m

4 240.519.00.1 Valvola pneumatica

4.1 886.241.00.1 Set regolazione flusso orinatoio

5 240.517.00.1 Valvola d'arresto

5.1 241.060.00.1 Sostegno del filtro

5.1.1 240.520.00.1 Filtro per orinatoio Basic

5.2 240.871.00.1 Guarnizione piatta

5.3 243.008.00.1 Manicotto in EPDM

6 240.522.00.1 Isolante di protezione

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Kit per il montaggio grezzo per il comando per orinatoio con azionamento elettronico del risciacquo, universale → pag. 314
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Orinatoi Geberit
Accessori

Kit per il montaggio grezzo per il comando per orinatoio con azionamento 
elettronico del risciacquo

01.01.2009 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

116.001.00.1 116.005.00.1

Caratteristiche

Dimensioni / design Ispezione: 10 x 10 cm

Accessori
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Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 242.130.00.1 Nipplo 1/2" dritto

2 242.131.00.1 Nipplo 1/2" 90°

3 241.934.00.1 Valvola d'arresto completa

3 242.491.00.1 Valvola completa Solo per l’art. 111.626.00.1

3.1 241.933.00.1 Vite di regolazione

4 241.930.00.1 Protezione cantiere

5 116.069.FW.1 Placca di protezione cieca in acciaio per orinatoi

6 152.489.16.1 Allacciamento d'entrata acqua d32

6.1 119.669.00.1 Morsetto

7 119.704.16.1 Tubo di risciacquo incasso

7.1 362.790.00.1 Guarnizione tonda per manicotto ad innesto d32mm

8 243.542.00.1 Manicotto riduttore G1-G1/2

9 119.703.16.1 Tubo di risciacquo ad incasso

10 242.156.00.1 Guarnizione del tubo di risciacquo

11 119.707.00.1 Adattatore risciacquo

12 241.947.00.1 Protezione con terminali di connessione

Orinatoi Geberit
Accessori

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Comandi per orinatoi con azionamento pneumatico del risciacquo → pag. 303
•	 Comandi per orinatoio con azionamento elettronico del risciacquo, funzionamento a rete / funzionamento a batteria → pag. 290



314314

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 240.534.00.1 Tappo di protezione da cantiere

2 115.832.00.1 Protezione da cantiere prolungata

3 240.517.00.1 Valvola d'arresto

3.1 241.060.00.1 Sostegno del filtro

3.1.1 240.520.00.1 Filtro per orinatoio Basic

3.2
5.1

240.871.00.1 Guarnizione piatta

3.3 243.008.00.1 Manicotto in EPDM

4 240.518.00.1 Coperchio con guarnizione

5 241.061.00.1 Attacco acqua

6 240.522.00.1 Isolante di protezione

8 242.039.00.1 Traversa di risciacquo Solo insieme alla pos. 7

9 242.042.00.1 Traversa risciacquo 242.040.00.1
Filetto maschio non 
compatibile con MasterFix

Orinatoi Geberit
Accessori

Kit per il montaggio grezzo per il comando per orinatoio con azionamento 
elettronico del risciacquo, universale

01.01.1998 – 16.06.2015

Valido per il marchio: Geberit

Valido per serie: Joly

Valido per i tipi: Tamaro

Valido per gli articoli

111.685.00.1 115.801.00.1

Caratteristiche

Dimensioni / design Ispezione: 14 x 14 cm

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Comandi per orinatoio con azionamento elettronico del risciacquo, funzionamento a rete, placca di copertura Mambo → pag. 293
•	 Comandi per orinatoio con azionamento elettronico del risciacquo, funzionamento a rete, placca di copertura in lega di metallo 		
	 pressofuso, Basic→ pag. 297
•	 Comandi per orinatoio con azionamento elettronico del risciacquo, funzionamento a rete, placca di copertura in materiale sintetico, 		
	 Basic → pag. 295
•	 Comandi per orinatoi con azionamento pneumatico del risciacquo, placca di comando Samba → pag. 306
•	 Comandi per orinatoi con azionamento pneumatico del risciacquo, comando a pedale → pag. 308
•	 Comandi per orinatoio HyTouch manuale pneumatico, Twinline → pag. 310



315315

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 119.669.00.1 Morsetto

Orinatoi Geberit
Accessori

Prolunga per curva di risciacquo per orinatoio, con morsetto
01.01.1975 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

152.489.16.1

• Sono disponibili solo gli articoli elencati




